ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94,442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 13071- FAx (55) 3551- 1854

7{lglKllKl/A

Home Page:wwuderrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br -^WffiWWMÃ

BXTRATO DE HOMOI,OCAçÃO

PREGÃO nlnrnÔNICO N" 2212022

O Município de Denubadas/RS torna público, qlle adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 2212022.

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de plantas e demais

materiais necessários para execução de projetos paisagísticos.

Empresa(s) vencedora(s) :

AGRO TD+ COMERCIO DE PLANTAS EIRELI - CNPJ 21,664,553/0001-I9 -

Valor R$ I 14.3 19,50;

f)errubadas/Rs, l5 de agosto de 2022,

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

%)*.ffÍiií,..e